
 

Uchwała nr XXX/261/05  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim               
z dnia 17 marca 2005 roku 

w sprawie: opłaty administracyjnej za czynności urzędowe organów administracji samorządowej. 

Na podstawie art. 18 w związku art. 19 pkt. 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku                   
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 roku nr 9, poz. 84, nr 200, poz. 1683, z 2003 r., nr 96, 
poz. 874, nr 110, poz. 1039, nr 188, poz. 1840, nr 200, poz. 1953, nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r., nr 
92, poz. 880 i 884, nr 96, poz. 959, nr 123, poz. 1291 a takŜe MP z 2004 r., nr 46, poz. 794) oraz art. 18, 
ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 
1591, z 2002 r., nr 23 poz.220 , nr 62, poz.558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz.1271, nr 214, poz. 1806,              
z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 orazz2004r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 1 .  Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane przez Urząd 
Gminy Aleksandrów Łódzki. 

2. Opłacie administracyjnej podlegają czynności urzędowe podejmowane na wniosek 
zainteresowanego. 

3. Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąŜy na osobach fizycznych, 
osobach prawnych i jednostkach organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej. 

 

§ 2. Z opłaty administracyjnej zwolnione są: 
1) organa administracji samorządowej, 
2) organa administracji rządowej, 
3) jednostki organizacyjne Gminy Aleksandrów Łódzki, 
4) jednostki pomocnicze Gminy Aleksandrów Łódzki, 
5) czynności urzędowe podejmowane na wniosek składany w wykonywaniu ustawowego 

obowiązku, 
6) czynności urzędowe objęte opłatą skarbową. 

 

§ 3. Ustala się następującą wysokość opłaty administracyjnej za wykonywanie czynności urzędowych: 
 

 

Lp. Czynności podlegające opłacie Stawka (w zł.) 
1 Sporządzenie wypisu z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 
50,00 

2 Sporządzenie wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

40,00 

3 Sporządzenie testamentu na wniosek zainteresowanego 50,00 
4 Wydanie opinii o zgodności proponowanego podziału nieruchomości z 

ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
35,00 

   
 

§ 4. Opłatę administracyjną uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 5. Traci moc uchwała nr 111/23/02 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 16 
 

grudnia 2002 roku w sprawie opłaty administracyjnej za czynności urzędowe organów 
administracji samorządowej. 



 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§. 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 
2) w lokalnej prasie. 

 


